na forma parcelada.

CLÁUSULA Tf,RCEIRA. Do VALOR E PREÇ0S:

FUNDO DE SAÚDE OE TACAMBÓ
Endereço: Rua Dr. Arthur Barbosa Maciel. S/N - Centro, Tacaimbó - PE I CEP: 55140-000

Telefone: (81 ) 3755-1 161

O valor total deste contrato. a base do preço proposto, é de RS 292,30 (DUZENTOS E NOVENTA
E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS).

COD. DISCRIM I NAÇÃO

t3
REFIL RECARGA IMPRESSORÂ,
REFERÊNCIA:T5.I4 I 2O-AL. TIPO

IMPRESSORA:EPSON. COR TINTA:PRETA
REFIL RECARCA IMPRESSORA,
REFERÊNCIA:T544320 AL. TIPO

IMPRISSORA:EPSON, COR TINTA:MAGENTA

1 ,l t'.4
l{lÕ/-tl'